
         Vaše 
oblíbené

v Bille
značky

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 26. 2. do úterý 18. 3. 2025.

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

100c 69m 0y 9k 100m 100y

BLACK

N.B. The colours on this artwork run out are for colour indication only. Refer to listed Pantone (PMS) specification or attached swatches where applicable for true colour representation.All artwork is approved by jkr as of the date given.Please double check ALL details with client prior to final production. ANY changes made after this date are the responsibility of the client.

A P P R O VA L

S P E C I A L  I N S T R U C T I O N S

F O N T S  U S E D  I N  A / WP R I N T  C O L O U R S P L E A S E  R E A D

Design Date A/C management Date DateProduction

SCALE MM: THIS RULER MEASURES 100MM WHEN ARTWORK IS 100%0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 PLEASE NOTE IF VIEWING THIS ARTWORK AS A PDF IT MAY NOTBE TO SCALE. THE SCALE OPPOSITE WILL GIVE AN INDICATIONOF THE REDUCTION

HeinzKiki JinHZC561/05Heinz Masterbrand Off Pack BLACK (Large)LE&CD/GHKim AdamsIllustrator CC 2015jkr-operations (FOGRA39)10/08/18

I M A G E S  I N  A / WCLIENTCONTACTJOB NUMBERPROJECTDESIGNDESIGNER / ARTWORKERPRODUCTION CONTACTAW APPLICATIONCOLOUR PROFILEDATE

• HELVETICA LT BOLD (LEGEND)

• xxxxxxxx.psd

ARTWORKVERSION No.

1



JEDINEČNÉ ŠPANĚLSKÉ BAGETY 
EXTRA KŘUPAVÉ, Z KAMENNÉ PECE

BARRA GALLEGA  
SVĚTLÁ

BARRA GALLEGA  
TMAVÁ

Středně velké španělské bagety  
s vláčnou, porézní střídou  

a křupavou kůrkou. 

Perfektní volba k naplnění  
sušenou šunkou nebo camembertem  

a vaší oblíbenou zeleninou.

 Odkolek                 Odkolek_cz                www.odkolek.cz

Prémiový  Prémiový  
žitný chlébžitný chléb

z d r o j  
v l á k n i n y

n a dýc h a n á 
s t ř í d a

n í z k ý  o b s a h 
t u k ů

29,90
běžná cena 39,90

-25%

13,90
běžná cena 17,90

-22%

Žitamoc  
500 g

100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
7,98 Kč bez Klubu

Bageta Gallega
z naší pece 

115 g, 2 druhy 
100 g = 12,09 Kč s Klubem/ 

15,57 Kč bez Klubu



masa
94 %

VÝROBCE ŠUNKY
     A MASNÝCH SPECIALIT

www.sunka.cz

masa
92 %

masa
92 %

masa
83 %

39,90
58,90/

-32%

64,90
od 75,90/

od -14%

99,90
129,90/

-23%

23,90
31,90/

-25%

24,90
29,90/

-17%

25,90
30,90/

-16%

24,90
29,90/

-17%

32,90
42,90/

-23%

16,90
22,90/

-26%

32,90
39,90/

-18%

Hermín
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Poctivé párky
180 g 

 více druhů 
100 g = 36,06 Kč

Kostelecký  
Uherák mini, 

Kostelecký 
Křemešník mini

180 g 
2 druhy 

100 g = 55,50 Kč

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Selská šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kuřecí šunka  
pro děti

100 g

Salám s kapií  
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Vepřová 
šunka pro 

děti
100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

90 %
MASA



24,90
29,90/

-17%

24,90
31,90/

-22%

29,90
35,90/

-17%

17,90
19,90/

-10%

RIO H2O 
400 ml

více druhů 
100 ml = 6,23 Kč

Písecká šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Dračí klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Písecká 
játrová 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

K V A L I T A  

NEJVYŠŠÍ

91 %
MASA



gornicky.cz

Uzeniny z těch nejlepších regionů Evropy...

cena za 1 kg

cena za 1 ks | 19,97 Kč / 100 g

Holandské řízky
2x 150 g

cena za 1 kg

Kořeněný bok
na pečení

cena za 1 ks | 16,91 Kč / 100 g

Zapékací rolka
se šunkou a sýrem 650 g

cena za 1 ks | 21,98 Kč / 100 g

Vepřové nudličky
Gyros 500 g

149,90
169,90/

-12%
59,90

74,90/

-20% 34,90
44,90/

-22%

109,90
139,90/

-21% 59,90
69,90/

-14%

109,90

149,90

149,90
179,90/

-17%

69,90
89,90/

-22%

Vepřový 
kabanos 

XXL
440 g 

100 g = 34,07 Kč

 
Klobása 

Csabai 
Snack

100 g 
2 druhy

 
Klobása Csabai 

Parazst
75 g 

100 g = 46,53 Kč

Klobása 
Csabai 

Lángolt XXL
450 g 

100 g = 33,31 Kč

 
Frikadely se 

sýrem 
z kuřecího  

stehenního 
masa

cena za 350 g 
100 g = 19,97 Kč



Hořčík přispívá k normální funkci svalů. Folát (vitamin B9 – kyselina listová) přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. 
Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Tu chuť prostě müluju!

Muller-Riso-Billa-100x70.indd   1Muller-Riso-Billa-100x70.indd   1 31.01.2025   9:0631.01.2025   9:06

34,90
48,90/

-29%

16,90
23,90/

-29%

12,90
17,90/

-28%
19,90

28,90/

-31%

21,90
28,90/

-24%

19,90
24,90/

-20%

9,90
14,90/

-34%
18,90

25,90/

-27%

44,90
52,90/

-15%

41,90
54,90/

-24%

24,90
33,90/

-27%
YoPRO 

Proteinový 
pudink

180 g 
 více druhů 

100 g = 19,39 Kč

Müller 
Riso

200 g, více druhů 
100 g = 8,45 Kč

Jogobella 
Mascarpone

150 g, více druhů 
100 g = 8,60 Kč

Opočenský  
jogurt ve skle

150 g
 více druhů

100 g = 13,27 Kč

Kefírové mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,87 Kč 

Kefírové mléko
500 ml 

100 ml = 3,98 Kč

Jogurt  
z Valašska 

bílý
150 g 

100 g = 6,60 Kč

Jogurt  
bílý 3% 

380 g 
100 g = 4,97 Kč

Gervais
170 g, více druhů

100 g = 26,41 Kč

Gervais de la 
Créme

180 g, 2 druhy
100 g = 23,28 Kč

Smetanito 
střívko

100 g

Kunín 
Smetana 

ke šlehání 31%
375 g 

100 g = 14,64 Kč



tak čerstvé jak
jen může být 

ZMRAZENO NA MOŘI 
IHNED PO ULOVENÍ

NOVINKA

V KAŽDÉ 
KAPCE

NAŠE 
CENA

59,90

44,90
53,90/

-17%
44,90

54,90/

-18%

NAŠE 
CENA

79,90NAŠE 
CENA

29,90

34,90
47,90/

-27%

36,90
46,90/

-21%

54,90
72,90/

-25%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

129,90

Liptov 
Parenica

od 105 g 
2 druhy 

100 g = od 41,19 Kč

Liptov  
Pareničky,  

Kuličky
95 g, 2 druhy 
100 g = 47,26 Kč

Prima  
Zmrzlina vanička

900 ml 
více druhů

100 ml = 8,88 Kč

Pegas nanuk
100 ml

více druhů 

Président 
Camembert

105 g, více druhů 
100 g = 33,24 Kč

Milka  
čokoládový 

mléčný nápoj
250 ml 

více druhů 
100 ml = 14,76 Kč

Kunín 
Smetana 

ke šlehání 31%
375 g 

100 g = 14,64 Kč

 
Ristorante  

Pizza 
od 320 g 

více druhů 
100 g = od 16,87 Kč

Frosta  
Rybí prsty

300 g
100 g = 19,97 Kč

Mylord Premium 
Porce filé z aljašské tresky

300 g 
100 g = 24,97 Kč

Mylord 
Premium 

Krevety 
loupané, 

s ocáskem
 třídění 31/40 

200/250 g
100 g = 59,95 Kč

Mylord 
Premium 

Mořská štika 
kuchaná

600 g 
100 g = 16,65 Kč

Mylord 
Losos filety

450/500 g 
100 g = 28,87 Kč



MILKO SUPER JOGURT AD Baterka 100x140mm_01.indd   1MILKO SUPER JOGURT AD Baterka 100x140mm_01.indd   1 09.01.2025   10:4809.01.2025   10:48

31,90
39,90/

-20%

14,90
21,90/

-32%

10,90
14,90/

-27%

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Milko 
Super jogurt 0%

150 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Hollandia  
Krémový jogurt

150 g 
více druhů 
100 g = 7,27 Kč



KITKAT. Nyní nově i v tabulkách. 

inzerce_KitKat_CD_Ruzne 2025_200x139.indd   1inzerce_KitKat_CD_Ruzne 2025_200x139.indd   1 29.01.2025   15:2129.01.2025   15:21

Soutěž se vztahuje na vybrané výrobky Maggi a platí v období od 1. 3. 2025 do 30. 4. 2025. 
Více informací naleznete na www.nestle-akce.cz.

VYHRAJTE SKVELOU 
PÁNEV FABINI

S     

15 kusu°

Ilu
st

ra
čn

í o
br

áz
ek

49,90
69,90/

-29%

34,90
59,90/

-42%

19,90
23,90/

-17%

24,90
44,90/

-45%

 
Kit Kat  

Čokoláda
99 g, více druhů

100 g = 50,40 Kč

Maggi 
Magic Asia, 

Dobrý 
Hostinec, 

Amore Mio
od 97 g 

více druhů 
100 g = od 22,82 Kč

Magic Asia 
Instantní 

nudle
62 g 

2 druhy 
100 g = 32,10 Kč

Maggi 
Sójová 

omáčka
190 ml 

100 ml = 13,11 Kč



sOuTěž O záJEZdNA hOKEj DO dánSKA!

hrdý partner

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

32,90

Pickwick  
Super Blends čaj

23 g 
více druhů

100 g = 221,78 Kč

Pickwick 
Ovocný a zelený čaj

od 30 g, více druhů
100 g = od 82,25 Kč

Pickwick  
Funkční čaj

od 20 g, více druhů
100 g = od 149,55 Kč



Jednoduše 
dobrá káva 

zkus to!

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

299,00

44,90
89,90/

-50%

14,90
27,10/

-45%

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

34,90

Eduscho  
Instantní káva

od 180 g, 2 druhy
100 g = od 54,95 Kč

Eduscho 
Family  

Mletá káva
250 g

100 g = 35,96 Kč

Leros  
Imunita  

20 g 
2 druhy

100 g = 149,50 Kč

Dilmah  
Čaj

 30 g 
100 g = 199,64 Kč

Leros  
Radostné usínání 

od 20 g 
100 g = od 183 Kč

Eduscho 
Zrnková 

káva
1 kg, 2 druhy

Hellmann’s  
Originál majonéza,  
Tatarská omáčka
340 ml, 2 druhy
100 ml = 13,21 Kč

Míša
55 ml 

100 ml = 27,09 Kč

 
Teekanne 

Bylinný čaj
od 22 g 

více druhů 
100 g = od 64,63 Kč

 
Teekanne  
Earl Grey
165 g 
100 g = 60,55 Kč

 
Teekanne 

Funkční čaj
od 20 g 

více druhů 
100 g = od 174,50 Kč

 
Teekanne 
Zelený čaj

od 20 g 
více druhů 

100 g = od 64,63 Kč

340 ML



Stvořené 
pro share

Tři menší kousky   
v jednom balení, které oddělíš 

 jednoduchým twistnutím

Mini Horalky

inz_small_2025_HoralkyMini_Lina_200x140_01.indd   1inz_small_2025_HoralkyMini_Lina_200x140_01.indd   1 03.02.2025   11:0403.02.2025   11:04

Doritos
100 g 

více druhů



Sbal Jima
a vyraz na cestu!

Prémiové sušené maso vyrobené v České republice.

TM

NAŠE 
CENA

69,90

39,90
64,90/

-39%

31,90
39,90/

-20%

NAŠE 
CENA

36,90
42,90

54,90/

-22%

NAŠE 
CENA

38,90

 
Cupper  
Bio čaj
od 30 g 

více druhů 
100 g = od 174,75 Kč

Barilla 
Těstoviny semolinové

500 g, více druhů 
100 g = 7,98 Kč

Shan-Shi  
Ramen nudle

250 g
100 g = 12,76 KčDoritos

100 g 
více druhů Shan-Shi  

Omáčka
Teriyaki, Red Curry

od 120 g, 2 druhy
100 g = od 33 Kč

 
Lays

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 29,92 Kč



29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

149,90

69,90
99,90/

-30%

49,90
77,90/

-36%

59,90
89,90/

-33%

Bonduelle 
Luštěniny 

Vapeur
od 150/130 g 

více druhů
100 g = od 23 Kč

Bonduelle  
Bon Menu dárkové balení

1,26 kg
Obsahuje:

Bon Menu bílé fazole v tom. om. 430 g
Bon Menu červené fazole s kukuřicí 430 g

Bon Menu India 400 g
Plecháček jako dárek

100 g = 11,90 Kč

Rio Mare 
Tuňák steak

od 120/104 g 
více druhů 

100 g = od 62,42 Kč

Rummo 
Semolinové 
těstoviny 
s hrubým 
povrchem
500 g
více druhů
100 g = 9,98 Kč

Rio Mare 
Paté
100 g 
více druhů

LIM

ITOVANÁ NABÍDKALIM
ITOVANÁ NABÍDKA



VM_Billa_200x120mm.indd   1 16.01.2025   15:08:53

ww
w.
za
m
ec
ke
vin
ar
stv
i.c
z

ZÁLEŽÍ NÁM 
NA KAŽDÉM 
DETAILU
PROTO NIKAM NESPĚCHÁME A S CITEM 
A VÁŠNÍ JE NECHÁVÁME ZRÁT TAK DLOUHO, 
DOKUD NEJSOU DOKONALÁ.

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

79,90

Víno Mikulov 
Sommelier club 

Jakostní vína 
s přívlastkem  

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Víno Mikulov
Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr 
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

 
Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr 
0,75 l 

1 l = 199,87 Kč

Zámecké 
vinařství 

Bzenec
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč



VrAT NAm

to sklo!

NOVĚ ZÁLOHUJEME

drink &

return

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

24,90

Desperados
0,33 l + záloha 

1 l = 35,80 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

1 l = 51,21 Kč

Birell  
ochucený, Active

0,5 l, plech 
více druhů

1 l = 37,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech

1 l = 49,80 Kč



OCHUTNEJTEVÍNA

ZMODERNÍCHVINAŘSKÝCHOBLASTÍ

AUSTRÁLIE,CHILEČIARGENTINY

www.adveal.cz

VYCHUTNEJTE SI 
ZIMNÍ NABÍDKU

PI
JS

RO
ZU

M
EM

.C
Z

NAŠE 
CENA

209,90
NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

899,90

NAŠE 
CENA

1299,80

NAŠE 
CENA

349,90
NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

329,90

59,90od 89,90od

Božkov 
Republica

0,5 l 
1 l = 419,80 Kč

Fernet Stock 
Original

0,5 l 
1 l = 339,80 Kč

  
Clan  

Campbell
0,7 l 

1 l = 371,29 Kč

Captain 
Morgan 

Spiced Gold
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Gordons  
Dry Gin

0,7 l 
1 l = 457 Kč

Don Papa 
Masskarra 

0,7 l 
1 l = 1285,57 Kč

Zacapa 
Solera 
Gran 
Reserva 
0,7 l 
1 l = 1857 Kč

 
Baileys  
Original 
0,7 l 
1 l = 499,86 Kč

Amundsen 
Vodka
0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

Pražská 
vodka

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč

Metaxa  
5* 

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

 
Jim Beam 

Bourbon
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

 Johnnie 
Walker 

Red Label 
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

 
Šumivá a perlivá 

vína
0,75/0,2 l 

1 l = od 299,50 Kč

 
Tichá vína

0,75 l 
1 l = od 119,87 Kč



MĚJ KAŽDÝ DEN 
HAPPY DAY

HappyDay_letak_100x70_VS2.indd   1HappyDay_letak_100x70_VS2.indd   1 17.01.2025   17:4417.01.2025   17:44

19,90
32,90/

-40%

NAŠE 
CENA

16,90

99,90
169,90/

-41%

21,90
26,90/

-19%

14,90
17,90/

-17%

19,90
24,90/

-20%
28,90

39,90/

-28%

28,90
30,40/

44,90
74,90/

-40%

12,90
od 15,90/

od -19%
od

14,90
18,90/

-21%

15,90
17,90/

-11%

49,90
od 69,90/

od -29%
od

Semtex  
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,49 Kč

 
Kofola

0,5 l 
více druhů 
1 l = 43,80 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

 
Rajec 

ochucený
1,5 l 

více druhů
1 l = 13,27 Kč

 
Royal Crown

1,33 l, 2 druhy 
1 l = 21,73 Kč

 
Top Toppic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,27 Kč

Jupí  
Superovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 64,14 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = od 8,60 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

 
Rajec

0,75 l 
2 druhy 

1 l = 21,20 Kč

 
Happy Day

1 l 
více druhů



KUP NASKENUJ
QR

HRAJ 
O CENY

ZADEJ KÓD
DO APPKY

TVOJE VEČEŘE
S PŘÁTELI
JE NA NÁS.

ZÍSKEJ ŠANCI VYHRÁT
CHUTNÉ CENY

©2025 The Coca-Cola Company. Více informací v Coca-Cola aplikaci a na www.coca-cola.cz

DOPŘEJTE SI  
POŘÁDNOU 
HYDRATACI!

26,90
46,90/

-43%

34,90
47,20/

-26% 89,90
125,90/

-28%

12,90
od 19,90/

od -35%
od

29,90
48,90/

-39%

26,90
41,90/

-36%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

14,90od

NAŠE 
CENA

59,90od

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

64,90

Schweppes  
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 17,93 Kč

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 15,51 Kč

Coca-Cola
6× 0,33 l

1 l = 45,40 Kč

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = od 8,60 Kč

  
Powerade 

0,5 l 
více druhů
1 l = 59,80 Kč

Bohemia  
Chips

od 120 g, více druhů
100 g = od 30,69 Kč

Chio  
Speciality

65 g
100 g = 46 Kč

Chio  
Popcorn

od 75 g, více druhů
100 g = od 18,63 Kč

Bohemia 
Mandle, pistácie

125 g
100 g = od 47,95 Kč

Bohemia  
Z pece
80 g, více druhů
100 g = 24,88 Kč

Ahmad 
Černý a zelený 

čaj
200 g, více druhů

1 00 g = 69,95 Kč

Ahmad 
Ovocný čaj

od 36 g 
více druhů

100 g = od 162,25 Kč

Shock  
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 53,80 Kč



ZDRAVĚ A 
KVALITNĚ

VITAKRAFT. S LÁSKOU. VITAKRAFT.CZ

PRO KRÁSU 
VAŠICH VLASŮ

Taft 
Lak na vlasy

250 ml
100 ml = 47,96 Kč

Palette  
Barva na vlasy

více druhů
1 ks

Gliss Kur 
Oil Nutritive 

Šampon na vlasy
400 ml 

více druhů 
100 ml = 32,47 Kč

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

169,00

NAŠE 
CENA

119,90

Friskies  
Kapsičky pro psy

12× 85 g, 2 druhy
100 g = 11,75 Kč

Adventuros 
training 

Pochoutky pro 
psy

115 g, 2 druhy
100 g = 43,39 Kč

Gourmet Gold 
Konzerva pro kočky

8× 85 g, více druhů
100 g = 17,63 Kč

Friskies  
Granule pro 

kočky
1700 g, 2 druhy

100 g = 9,94 Kč

Silan  
Aviváž XXL

126/130 dávek 
1 dávka = od 1,31 Kč



S ochranou
proti zápachu
a pro potěšení
z neodolatelné
svěžesti

ÚČINNĚ 
ODSTRAŇUJE  

I 7 DNÍ 
ZASCHLÉ SKVRNY

Účinný i proti 
zaschlým  
nečistotám

ULTIMATE  PLUS
ULTIMÁTNÍ ÚČINNOST  
PLUS PERFEKTNÍ LESK

BOJOVNÍCI
SE SKVRNAMI
UŽ PŘI 30 °C.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

www.sanytol.cz

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

Pro vaši čistou domácnost

NAŠE 
CENA

269,00

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

599,90

NAŠE 
CENA

179,00

NAŠE 
CENA

359,00

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

499,90

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

479,00

Rex 
Prostředek na 

praní
39–50 dávek  

více druhů
1 dávka = od 5,38 Kč

Silan  
Aviváž XXL

126/130 dávek 
1 dávka = od 1,31 Kč

Finish  
Tablety do 

myčky
více druhů

45-60 ks 
1 ks = od 4,99 Kč

Finish  
Tablety do 

myčky
více druhů
100/120 ks 

1 ks = od 4,99 Kč

Vanish 
Odstraňovač 

skvrn
1 l 

2 druhy

Somat 
Tablety do 

myčky
50–75 ks, více druhů

1 ks = od 4,79 Kč

    Lenor 
Aviváž

37/49 dávek
více druhů

1 dávka = od 2,04 Kč

Ariel 
Prostředek na 

praní
100 dávek 

 2 druhy
1 dávka = 4,99 Kč

Always ultra 
Dámské vložky

22–30 ks
více druhů

1 ks = od 5,99 Kč

Jar  
Tablety do 

myčky
81 ks

více druhů
1 ks = 5,91 Kč



AŽ 10×
VÍCE HYDRATACE  

NA 72H**

2×
PLNĚJŠÍ  
VLASY**

*Nielsen RMS dat v kategorii vlasové péče (šampony, balzámy a péče o vlasy) na 
mass marketu  (hypermarkety, supermarkety a organizované drogerie) za období 
52 týdnů končící 27. 10. 2024 v České republice.  
 Značka Elseve je číslo 1 v prodejích v kusech a hodnotě.
**Instrumentální test šamponu a balzámu této řady.

Oslavujeme
30 let
spolu

 

 

L E T  J E M N O S T
I

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

39,90 NAŠE 
CENA

39,90

Tento  
Toaletní Papír

8 rolí/144 m
více druhů

1 m = 0,41 Kč

Tento Complex 
Kuchyňské 

utěrky
 1 role/55 m

1 m = 1,81 Kč

Tento Natural 
Papírové 

kapesníky 
10× 10 ks

1 ks = 0,35 Kč

Elseve 
Šampon a balzám 

na vlasy
od 200 ml 
více druhů 

100 ml = od 39,96 Kč

BILLA 
Toaletní 

papír 
více druhů 

10 rolí = 207 m 
1 m = 0,38 Kč

BILLA 
Kuchyňské 

utěrky
2 role = 23 m 

1 m = 1,73 Kč BILLA 
Kapesníky

10× 10 ks

3

3

3
10×

 2×

 

Slevové kupóny 
najdete v záložce 

KUPÓNY.

3

3

3

Staňte se členem 
BILLA klubu. 

Stačí stáhnout 
aplikaci.

NASKENUJTE

Vyhrajte 600 Kč na  
příští nákup nebo  
produkt týdne
Stačí nakoupit nad 600 Kč a být 
členem BILLA klubu.  
Ihned získáte los a při šťastném 
setření 3 polí je výhra vaše! 
Ve spodní části losu si setřete jistou 
výhru: slevy až do 30 %

Los získáte u pokladny.  Slevy a výhry  
uplatníte  od 22. 1. do 18. 3. 2025.  
Více na billa.cz



AŽ 10×
VÍCE HYDRATACE  

NA 72H**

2×
PLNĚJŠÍ  
VLASY**

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

   
Fino  

Potravinová 
fólie EASY CUT

20 m, 7 μm

 Fino  
HD Pytle Color 

s uchy
35 l, 30 ks, 8 μm

1 ks = 1,50 Kč

 
Fino 

LD Pytle 
Zeus FLEX 

zatahovací 
AROMATIC 

35 l, 12 ks, 28 μm 
1 ks = 4,16 Kč

Fino  
Svačinové sáčky 

s klipsem 
18 × 28 cm, 100 ks, 

7 μm 
1 ks = 1,04 Kč

  
Fino  

Papír na pečení  
archy 

16 ks
1 ks = 2,49 Kč

   
Fino  

HD Pytle Color 
s uchy 

60 l, 20 ks, 13 μm 
1 ks = 2,50 Kč

  
Fino  

LD Pytle 
Zeus FLEX 

zatahovací 
AROMATIC 

60 l, 8 ks, 33 μm 
1 ks = 6,24 Kč

   
Fino  

Houbička na teflon
1 ks 

Fino  
Mikrotenové 

sáčky
25 × 35 cm, 3 l, 50 ks, 

7 μm
1 ks = 0,50 Kč 

Fino  
LD Pytle 

Zeus FLEX 
zatahovací

40 l, 12 ks, 32 μm  
1 ks = 3,74 Kč

  
Fino 

Green Life 
Houbička flexi

2 ks
1 ks = 19,95 Kč



Ať váš domov 
září čistotou

NOVINKA

Pro dokonale 
hladké oholení

*AŽ DO 100 %
 VIDITELNÝCH LUPŮ 
 PŘI PRAVIDELNÉM
 POUŽÍVANÍ.

 AŽ 100% 
 BEZ LUPŮ*

OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

359,00

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

114,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

139,90

 
Jelen 

prostředek na 
praní

60 dávek 
2 druhy 

1 dávka = 3,82 Kč

Pampers 
Premium Care 
Dětské plenky

38–68 ks
více druhů 

1 ks = od 5,28 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,47 Kč

Coccolino Care  
Gel na praní

43/45 dávek 
2 druhy

1 dávka = od 5,09 Kč

Savo  
Prostředek na 

praní 
26/48 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 6,25 Kč

Savo 
Čistič koupelen

500 ml 
100 ml = 15,98 Kč

Savo 
proti plísním

500 ml 
100 ml = 22,98 Kč

Elmex 
Sensitivity 

+ Gum Care 
75 ml

100 ml = 173,20 Kč

Old Spice  
Stick 

a deosprej
50 ml a 150 ml

více druhů
100 ml = od 79,93 Kč

Head and 
Shoulders 

Šampon proti 
lupům
400 ml

více druhů
100 ml = 29,97 Kč

Gillette Fusion 
Gel na holení

200 ml
100 ml = 69,95 Kč

Vitana  
Paprika sladká 

maxi
100 g



21,90
32,90/

-33%

31,90
49,90/

-36%

32,90
44,90/

-27%

36,90
69,90/

-47%
34,90

43,70/

-20%

13,90
19,90/

-30%
29,90

39,90/

-25%

35,90
58,90/

-39% 32,90
41,90/

-21%

30,90
49,90/

-38%

Vitana Bistro  
Chutě světa 

Nudlová instantní 
polévka

od 65 g, více druhů
100 g = od 33,19 Kč

Vitana Bistro  
Chutě světa 

Snack pot 
Teriyaki, Red Curry

od 55 g, 2 druhy
100 g = od 42,54 Kč

Vitana Bistro 
Chutě světa 
Základ jídla
Tikka Masala, 

Chilli con Carne
od 21 g, 2 druhy
100 g = od 59,82 Kč

Vitana  
Tekutý Bujon, 
Tekutý Masox

180 ml 
více druhů

100 ml = 20,50 Kč

Vitana  
Vývar gelový

112 g 
více druhů

100 ml = 31,17 Kč

Hamé  
Májka, Matěj,  

Svačinka
48 g 

3 druhy 
100 g = 28,96 Kč

 

Hamé 
Pomazánka

Tuňák, losos uzený
100 g, 2 druhy

Vitana  
Paprika sladká 

maxi
100 g

Vitana  
Kmín celý maxi

100 g

Vitana 
Pepř černý  

maxi
50 g 

100 g = 61,80 Kč



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

NAŠE 
CENA

22,90

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

22,90

28,90
32,90/

-12%

Srdce domova 
Bílé zelí

670/340 g 
100 g = 6,74 Kč

Srdce domova 
Směs do 

bramborového 
salátu

330/190 g 
100 g = 15,74 Kč

Srdce domova  
Červené zelí

670/340 g 
100 g = 6,74 Kč

Srdce domova  
Červená řepa 

kostky
670/340 g 

100 g = 6,73 Kč

09KW_KATPARTNERI_II_2025

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.


